ได้ผลการวิเคราะห์ข้อมูลตัวชี้วัดของ
มหาวิทยาลัยที่เข้าร่วมทดสอบตัวชี้วัด 

2. ได้ตัวชี้วัดมหาวิทยาลัยเพื่อสังคม และ
กลไกการรับรองที่เหมาะสม 

3. ได้รายงานผลการวิจัยโครงการฯ ฉบับ
สมบูรณ์ 

7. งบประมำณ (แบ่งเป็นงวด งวดละ 6 เดือน) 
รวมเป็นเงินจ านวนทั้งสิ้น 1,982,200.- บาท  (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) 

รำยกำร งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3 รวม 
1. หมวดค่ำตอบแทน   572,000  
1.1 

ค่าตอบแทน 
เดือน
ละ 

- รศ.ดร.พีรเดช  ทองอ าไพ (หัวหน้า
โครงการ) 

7,000 42,000 42,000 42,000 126,000  

- นางสาวณราพร ธีรกัลยาณพนัธุ์  
(นักวิจัย/ผูป้ระสานงาน)